ДОГОВОР №_____
на оказание услуг по организации питания учащихся
[bookmark: _GoBack]аг.Жировичи									«___» _________ 2021г.

Учреждение образования _____________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице директора ___________________, действующего на основании Устава с одной стороны, и, Учреждение образования «Жировичский государственный аграрно-технический колледж», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Апановича В.А., действующего на основании Устава,  с другой стороны, заключили настоящий договор (далее договор) о  нижеследующем:
1.Предмет договора
1.1.Исполнитель по поручению заказчика обязуется организовать питание учащихся в количестве ____ человек с __________2021 по ___________2021 (обед).
2.Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется организовать питание учащихся лицея в точном соответствии с Положением об организации питания и обеспечением питанием учащихся, получающих професионально-техническое образование, за счет средств областного бюджета, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 14.07.2011 г. № 953, постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 30.11.2018г. № 863 «О внесении изменений в постановление Совета Министров Республики Беларусь от 27 апреля 2013г. № 317», которым изменены денежные нормы на питание учащихся и воспитанников.
2.2. Заказчик обязуется оплатить услуги по организации питания учащихся.
3.Порядок расчетов
3.1. Оплата должна быть произведена в течение 5-ти банковских дней со дня выписки счет-фактуры.
3.2. Оплата по договору осуществляется на основании счет-фактуры через органы государственного казначейства. Источник финансирования – областной бюджет.
3.3. Сумма по договору (____________________________________________________) рублей.
4.Ответственность сторон
4.1. За ненадлежащее выполнение обязательств по договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь.
5.Срок действия договора
5.1. Договор действует с ____________2021г.___ до полного исполнения обязательств сторонами.
Юридические адреса и реквизиты сторон
	Исполнитель
УО «Жировичский государственный аграрно-технический колледж»

	231822, Слонимский р-н, аг. Жировичи, ул. Соборная, 56
Банковские реквизиты:
ОАО «АСБ Беларусбанк»,
БИК АКВВВY2X
р/с BY64 AKBB 36329050003664100000
УНП 500440055, ОКПО 28865374
Тел./факс.801562 21700, бух. 801562 51723

	Директор_________________________В.А.Апанович